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Komuna e Prishtin€s
OpStina Pri5tina -Municipality of Prishtina

Ne baz€ t€ nenit 41. paragrafi 1 dhe 2 t€ Rregullores m. 02/2010 p€r procedurat e

rekrutimit ne sherbimin civil, si dhe duke iu referuar konkursit publik t€ shpallur me dt.
08.05.201.5, Nj€sia e personelit te Komunds s€ Prishtin€s:

NIOFTON

Se Komisioni perugSedh€s i sh€rbimit civil (KITSHC) gjate shqyrtimit t€ aplikacioneve ka
verifikuar se gjithsej 13 kandidat€ i kan€ plotdsuar kushtet p€r t'i ftuar n€ testin me
shkrim lidhur me poziten-Zyttat i lart€ p€r planifikim dhe zhvillim, n€ kuader te
Drejtoris€ s€ Urbanizmit, Nd€rtimit dhe Mbrujtjes s€ Mjedisit.
Ndersa, pas realizimit t€ testit me shkrim, dhe pas verifikimit t€ rezultatit nga ana e

KPSHC-sd, u konstatua se kandidat€t e cekur si m€ poshte nuk kan€ rezultuar te
suksessh€m, ngaq€ n€ testin me shkrim nuk kan€ arritur minimumin prej 50 % te pikeve
t€caktuara,konformnenit 36paragrafi 2 t€ Rregullores nr. 02/2070 p€rprocedurate
rekrutimit n€ sh€rbimin civil dhe si kusht i domosdoshem p€r t'u ftuar n€ intervist€n me
goje.

l.Florina Hoxha - 39 pike
2.Albulena Sokoli - 45 pike
3.Rezarta Basha - 48 pike
4.Votim Emini - 38 pike
S.Merita Mihovci - ka abstenuar nga testi
6.Af€rdita Gashi - Sinanaj- ka munguar n€ test
7.Tr€ndelina Llabjani - 42pike
8.Medina Spahiu - 40 pike
9.Fexhrie Konushevci - 37 pike
10.Visar Haxhibeqiri - 43 pike
lL.Faton Beka - 30 pike

KPSHC-s€ ka propozuat em€rimin e kEtyre kandidateve:

1. Arb€r Hamidi - 53. 8 % te pikeve
2. Mimoza Berisha-Prestreshi - 63.5 % t€ pikEve

Propozimi nga KPSHC €sht€ miratuar nga Kryetari i Komun€s, si udh€heq€s me i lart€
administr ativ, pa ndonj€ v€rejtje.
Andaj, n€ perputhje me nenin 41, parcgrafiil . 02/ 2012 per procedurat
e rekrutimit ne sh€rbimin civil, akti i afatit prej 30 ditesh .


